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Nahrungsergänzung
Ergänzungsfutter

schonendes Herstellungsverfahren
 Überwiegend frei von Zusatzstoffen

geeignete Verpackung

- Kräuter und Mineral -
Artikel-Nr. Marke Hund Katze Konsistenz Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Anwendung

Bellfor ♦ Kapsel Gelenke und Knochen 30 St. Dose 29,99 € 1.00 € / St. 2
Bellfor ♦ Kapsel Gelenke und Knochen 80 St. Dose 64,99 € 0.81 € / St. 2

AniCanis ♦ Pulver 150g Becher 19.89 € 13.26 € / 100g 1
AniCanis ♦ Pulver 300g Becher 34.89 € 11.63 € / 100g 1
AniCanis ♦ ♦ Granulat Futter Kohle aus reinen Kräutern 200g Becher 19.89 € 9.95 € / 100g 3

C-0013 Grau ♦ ♦ flüssig Sanofor 500g Dose 23,19 € 4.30 € / 100g 3
C-0014 Grau ♦ ♦ flüssig Sanofor 1.000g Dose 37,19 € 3.49 € / 100g 3

Grau ♦ ♦ Tablette Intestinal plus 60 Stück Dose 19,19 € 0.32 € / Stück 3
Grau ♦ ♦ Tablette Intestinal plus 120 Stück Dose 29,75 € 0.25 € / Stück 3
Grau ♦ Pulver 400g Dose 20,19 € 5,05 € / 100g 1
Grau ♦ Pulver 800g Dose 35,69 € 4,46 € / 100g 1

Lunderland ♦ ♦ Pulver Algenkalk 100g Dose 4,19 € 4,19 € / 100g 1
C-0073 Lunderland ♦ ♦ Pulver Algenkalk 350g Dose 9,99 € 2.85 € / 100g 1
C-0074 Lunderland ♦ ♦ Pulver Sonnen-Chlorella 100g Dose 13,49 € 13.49 € / 100g 1
C-0075 Lunderland ♦ ♦ Pulver Grünlippmuschelpulver 100g Dose 11,49 € 11,49 € / 100g 2
C-0076 Lunderland ♦ ♦ Pulver 100g Dose 3,09 € 3,09 € / 100g 4
C-0148 Lunderland ♦ ♦ Pulver 700g Dose 9,49 € 1,36 € / 100g 4

Lunderland ♦ ♦ Pulver BIO Hagebuttenmehl 300g Dose 9,79 € 3,26 € / 100g 1
Lunderland ♦ ♦ Pulver Darmfit-Mix 150g Dose 14,99 € 10,00 € / 100g 3
Lunderland ♦ ♦ Pulver Basis-Wohlfühl-Mix 250g Dose 15,99 € 6,40 € / 100g 1
Lunderland ♦ ♦ Pulver Pancrea-Mix 100g Dose 9,99 € 9,99 € / 100g 3
Lunderland ♦ ♦ Pulver BIO Flohsamenschalen 150g Dose 8,19 € 5,46 € / 100g 3
Lunderland ♦ ♦ Pulver Rinderblutmehl 250g Dose 7,99 € 3,20 € / 100g 1

Preis1

BIO Vital Mix (i)(i)
BIO Vital Mix (i)(i)

Hokamix30 Classic(i)(i)
Hokamix30 Classic(i)(i)

Bierhefe (i)(i)
Bierhefe (i)(i)
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C-0027 PerNaturam ♦ Pulver Komplement® Junior 250g Dose 19,99 € 8.00 € / 100g 1
C-0025 PerNaturam ♦ Pulver Komplement® Basis 500g Dose 28,39 € 5.68 € / 100g 1
C-0026 PerNaturam ♦ Pulver Komplement® Sensitiv 500g Dose 30,99 € 6.20 € / 100g 1

PerNaturam ♦ Pulver 50g Dose 8,29 € 16.58 € / 100g 1
PerNaturam ♦ Pulver 100g Dose 15,59 € 15.59 € / 100g 1
PerNaturam ♦ Pulver 50g Dose 6,89 € 13.78 € / 100g 1
PerNaturam ♦ ♦ Pulver 100g Dose 5,79 € 5.79 € / 100g 4

C-0028 PerNaturam ♦ ♦ Pulver Fleischknochenmehl Rind pur 500g Dose 13,09 € 2.62 € / 100g 1

Heilkraft ♦ flüssig 100ml Flasche 42,49 € 42.49 € / 100ml 3
Heilkraft ♦ ♦ Pulver 300g Dose 34,49 € 10.83 € / 100g 2

Waldkraft ♦ ♦ flüssig Phytomoor – Biologisch aktives Vitalstofftonikum 500ml Flasche 22,89 € 4.58 € / 100ml 3
C-0157 Waldkraft ♦ ♦ flüssig Floratur EM Premium 510ml Flasche 20,49 € 4,02 € / 100ml 3
C-0160 Waldkraft ♦ ♦ flüssig Artemisia annua (Glycerin-Basis) 100ml Flasche 42,49 € 42,49 € / 100g 3
C-0159 Waldkraft ♦ ♦ Pulver Zeolith - Naturmineral mit 80% Klinoptilolith 350g Tiegel 11,99 € 3,43 € / 100g 3

NEU Waldkraft ♦ ♦ Pulver 300g Tiegel 43,69 € 14,23 € / 100g 2
NEU Waldkraft ♦ ♦ Pulver 300g Beutel 42,69 € 13.26 € / 100g 2
NEU Waldkraft ♦ ♦ Kapseln 120 St Tiegel 24,89 € 0.21 € / St. 2
NEU Waldkraft ♦ ♦ Pulver 36g Tiegel 24,89 € 69,13 € / 100g 2

Waldkraft ♦ ♦ Pulver BARF Mineral Komplex 350g Tiegel 24,89 € 7,11 € / 100g 1
NEU Waldkraft ♦ ♦ Tabletten Bio-Chlorella Tabs 285 St. Glas 21,79 € 0.08 € / St. 1

Sunday ♦ ♦ Pulver 400g Beutel 17,99 € 4.50 € / 100g 3
Sunday ♦ ♦ Pulver Bio Flohsamenschalen Pulver 99% 400g Beutel 16,99 € 4.25 € / 100g 3
Sunday ♦ ♦ Fett BIO Cocosöl 500g Glas 14,99 € 3.00 € / 100g 4
Sunday ♦ ♦ Fett BIO Cocosöl 1.000g Glas 24,99 € 2.50 € / 100g 4

Krauterie ♦ ♦ Vorratsdose 250g 5,99 €
D-0205 Lunderland ♦ ♦ Dosierlöffel 0,25 €
D-0659 Lunderland ♦ ♦ Pumpspender für org. Ölflasche 500ml 2,50 €
D-0203 ♦ ♦ Leerflasche für Öle mit Ausgiesser 250ml 3,99 €

Emiko ♦ ♦ Feinsprühflasche 360° 500ml 16,99 €

Katlement(i)(i)
Katlement(i)(i)

Katzengarten(i)(i)
Fiskur(i)(i)

Artemisia annua Auszug mit DMSO(i)(i)
Arthridonum K - Das Geschenk für die Gelenke(i)(i)

Arthridea – Die Göttin der Gelenke(i)(i)
Arthridea – Die Göttin der Gelenke(i)(i)

PEA – Palmitoylethanolamid(i)(i)
PEA – Palmitoylethanolamid(i)(i)

Bio Akazienfaser Pulver(i)(i)
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Grundversorgung 1
Bewegungsapparat 2
Magen und Darm 3
Haut u. Fell 4
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